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‘Parku i Udhetareve" Shogeri Anonime, Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2009

Periudha 01/01/2009-31/12/2009

Monedha leke (Pasqyra nr 1/A)
Periudha
AKTIVET S Raportuese Paraardhese
I AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.B.l1 323.309 665.072
> Banke 323.309 665.072
> Arke 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregetim A.B.l.2
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra AB.L3 7.418.691 0
> Klient per mallira,produkte dhe sherbime 2.648.852 1.334.620
> Debitor, kreditor te tjere
> Tatim mbi Fitimin 249.390 249.390
> Tvsh 0 0
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 4.520.449 4477116
> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi
> |nvestime te tjera financiare
Totali 3 7.418.691 6.061.126
4 Inventari A.B.l.4 6.596.318 6.257.017
> Lendet e para 4.201.983 3.736.762
> Inventari i imet 2.394.335 2.520.255
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 6.596.318 6257017
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.L5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.L.6 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.L.7 0 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 14.338.318 12.983.215
0 0
II AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata A.B.I.1
Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afat gjata materiale A.B.Il.2 78.474.916 79.024.787
> Toka 4.395.800 4.395.800
> Ndertesa 17.182.024 17.520.661
> Makineri e paisje 742.550 807.120
> Aktive te tjera afatgjata materiale (me v. Kontabel) Pinf 56.154.542 56.301.206
Totali 2 78.474.916 79024787
3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.IL.3 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale A.B.IL.4 0 0
> Emrii mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0
> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.ILS 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata A.B.Il.6 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 78.474.916 79.024.787
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I+11) 92.813.234 92.008.002




“Parku i Udhetareve" Shogeri Anonime, Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2009

Periudha 01/01/2009-31/12/2009

(Pasqyra nr 1/P)

Monedha leke
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME ool
Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 10904907 10146718
1 Derivativet P.B.I1
2 Huamarrjet P.B.l.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0
> Bono te konvertushme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.l.3 9.056.884 8.253.547
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 3.484.272 2.716.732
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1.215.394 1.148.130
> Detyrime ndaj sigurimeve 3.936.321 3.920.072
> Detyrime tatimore 342.297 468.613
> Per tatim fitimi 0 0
> Per tvsh 210.973 262.528
> Per tatim mbi page 84.930 184.485
> Per tatim ne burim 46.394 21.600
> Detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar 0
> Hua dhe detyrime te tjera 0 0
> Parapagimet e arketuara 78.600
Totali 3 9.056.884 8.253.547
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l.4 1.848.023 1.893.171
5 Provizionet afatshkurtra P.B.l.5 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 10.904.907 10.146.718
II DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.IL1
> Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 77.407 468 77.407.468
> Bonot e konvertushme
Totali 1 77.407.468 77.407.468
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.Il.2 0 0
3 Provizione afatgjata P.B.IL.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.IL.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 77.407.468 77.407.468
TOTALI I DETYRIMEVE 88.312.375 87.554.186
I11. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.lIL1 0 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme P.B.lIl.2 0 0
(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0
3 Kapitali aksionare P.B.IIL.3 23.240.000 23.240.000
4 Primi i aksionit P.B.llL4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.IIL.5 0 0
6 Rezerva statutore P.B.IIL.6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.IL.7 45.764 45.764
8 Rezerva te tjera nga rivleresimi P.B.IIL.8 881.921 881.921
9 Fitimet e pashperndara P.B.IIL9 -19.713.869 -19.821.990
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.IIL.10 47.043 108.121
TOTALI | KAPITALIT (lli) 4.500.859 4.453.816
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+11+111) 92.813.234 92.008.002
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 Udhetareve" Shoger Anonime, Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2009-31/12/2009
Monedha leke

(Pasqyra nr 2)

Pershkrimi i Elementeve SHENIME RapmueszeriUdh;araardhese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 0 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 42.562.665| 52.043.861
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 17.722.198| 23.242.058
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 20.578.345| 21.810.043
Pagat ) 17.348.958| 17.713.931
Shpenzime te sigurimeve shogerore 3.204.387 3.853.002
Trajtime dhe shperblime te tjera 25.000 243.110
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 641.671 947.532
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 3.597.944 5.918.438
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 42.540.158| 51.918.071
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 22.507 125.790
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh122 -33.244 -17.669
Fitimet nga kursi i kembimit P.ASh.12.3 837 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.A.Sh.12.4 56.943
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 24.536 -17.669
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 47.043 108.121
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 0 0
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 47.043 108.121
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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“Parku i Udhetareve" Shogeri Anonime Shkoder

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2009

(Pasqyra nr 3)

Nr Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte Pedudho
Raportuese | Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet 47.522.431 57.882.534
Rimbursim tvsh-je 0 0
Mjete monetare te arketuara hua overdraft 0 0
Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 193.686 284.387
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 14.002 2.334
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 42.079.278 49.793.828
Interes i paguar dhe komisione 35.646 20.003
Taxa,tvsh,tap 4.908.652 4.495.304
Te tjera 579.827 2.159.425
Gjoba 468.479 1.970.710
Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit -341.763 -270.015
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 433.333
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 433.333
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Pagese huaje 0 0
Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar 0 0
MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -341.763 163.318
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 665.072 501.754
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 323.309 665.072
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“Parku i Udhetareve” Shogeri Anonime

- Nipt J 6EFI5058V

Numer rregjistri tregetar ..
Adresa. Zona Industriale Shkoder

SHENIME PER DFKLARIMET E BERA NE PASGYRAT FINANCIARE,
Mbyllur me 5112.2009 te shprehura ne leke

PERMBAJT.JA

SHA . Parku i Udhetareve”  gjate vitit 2009 ka ushtruar veprimtari transport udhetaresh, ne
pershtatje me objektin e percaktuar ne statut dhe te deklaruar ne tatime. Kontributet jane 60%
Shteti dhe 40 % aksioneret private. Selia e shogerise eshte ne Shkoder.Veprimtaria e shogerise
rrequllohet sipas ligjit per shogerite tregtare 3301 date 14.04.2008.

A Kuadri kontabél dhe ligjor i aplikuar. Me 0! janar 2008, né Shqipéri. ka hyré né
fugi ligji nr.9228, dt. 23.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare " dhe sipas
nenit 4, t& ketij ligji, ndértimi i pasqyrave financiare béhet sipas Standarteve Kombétare
t6 Kontabilitetit. “ Parku i Udhetareve " SHA né pasgyrat financiare té vitit 2003 ka
aplikuar kéto standarte.

B. Pérshkrimi i politikave kontabil t zbatuara. Pasqyrat financiare jang
ndértuar sipas SKK-ve. Mo jang perpiluar né té gjithé aspektet materiale né bazé té
kostas historike, né pérshtatje me ligjin nr.9228, dt.29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe

pasqyrat financiare " dhe SKK-ve.

L. Informacion-shtesé mbi zérat material, té paragitur né pasgyrat parésore dhe
ndryshimet e tyre gjaté periudhés kontabél. Pasqyrat parésore pérmbajné referenca qé té
drejtojné né shénimet e bashkangjitura.

. SHENIME PER BILANCIN KONTABEL

Bilanci kontabél me vlere 92,813,234 leke, gshté i kuadruar. Llogarité jané vendosur né
postet e duhura. Formati i prdorur éshté né pérshtatje me SKK 2, té dheng né shtojcén | té ketij
standarti. Bilanci kontabél ka tre pérbérés kryesoré :




a) Aktivet qé kontrollon * Parku i Udhetareve * ShA (referenca né pasqyrat parésore AR
dhe AB.II.) ose Pasqyra I/A dhe Pasqyra I/P.

b) Pasivet qé duhet t& pérmbushé “Parku i Udhetareve” ShA (referenca né pasgyrat
parésore P.B.I dhe PRI

¢) Kapitalin aksionar té "Parku Udhetareve” ShA (referenca né pasqyrat parésore (P.B. 1I1)

AB.| Shénime pér Aktivet Afatshkurtra A.A.SH.

AASH Aktive monetare (shenim AB.LI)

Aktivet monetare perbehen nga miete monetare ne banka. Mietet monetare ne banka ne valute
jane te konvertuara ne lek me kursin e BSh date 31122003 dhe efektet nga vleresimi jane
pasqyruar ne deklaraten e te ardhurave e shpenzimeve.

Giendja monetare me 31122009 ne vlere 323,303 44 leke ka nje ulie nga viti i kaluar prej 341,763
leke, e cila perputhet me pasgyren e rrjedhjes se parase ku jepen edhe faktoret e ndryshimit.
Migtet ne banka jane ne llogarite; Banka Raiffeisen 185,062.32 : BKT 12511784 ; Tirana Bank
3.379.38: Pro-Credit 1832 dhe Banka Raiffeisen ne euro B.487.44 leke.

AA.SH Kerkesat (shenim A.B.L.3)

Perbehen nga

«  Kerkesa nga Miente ne leke .te vieresuara me viere fature, ne shumen 2164706 lex.

v Kerkesa nga shteti per Tvsh ne shumen 249590 leke shume e cila perputhet me
dokumentacionin prane shogerise.

« Kerkese nga Shteti per Brandin(Subvecion) dhjetor 2003 per shumen 1140.833 leke si
dhe Borxhin per shumen prej 3.379.616 leke.

«  Kerkese nga Sig. Shaerore per raportat afat shkurta dhe pension invaliditeti per shumen
464 446 leke.

« Kliente , debitore dhe kreditore per shumen 19,700 lek

AASH Inventari (shenim A.B.L.4)

Nr Emertimi 2008 2008 ndryshimi

Z Lende te para dhe ndihmese 4201383 3736762 I

Jotali i stokut 2394333 2020733 0




Giendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik te realizuar nga ne me

date 3112.2009.

Vleresimi me kasto historike.

AAM (Shenim AB1.Z)
AA materiale paragiten ne viere neto ne shumen totale T8 474,315 leke.

AAM ne vlere bruto kane nje rritje prej 31,800 leke nga viti i kaluar AAM jane pakesuar per vieren
e amortizimit te logaritur sipas vendimit te brendshem te drejtimit.

Amaortizimi.

Eshte llogaritur amortizimi me % mbi vleren e mbetur dhe me kohe perdorimi.Vlera e mbetur e
AMM eshte e krahasushme me vlerat ne treg

Fer me teper referajuni tabeles perkatese me poshte:

1|Emertimi Truall Ndertesa |Mj.Transpolinst.Pergj. |Mak.Paisje |Paisje zyre |P.Informat. |Totali

A |Viera bruto

1[Aqt.brut 01.01.08 4395800 33863681 89838319 856169 3480201 1045513 598024 134077707
2|Shtesa 0 91800 91800
3|Pakesime 0
4|Gjendje 31.12.09 4395800 33863681 89838319 856169 3480201 1045513 689824 134169507
B |Amortizimi

1|Gjendje 01.01.08 0 16343020 34061466 642120 2673081 826931 506302 55052920
2|shtesa 338637 160698 42808 64570 16606 18352 641671
3|Pakesime

4|Gjendje 31.12.09 0 16681657 34222164 684928 2737651 843537 524654 55694591
C |Vlera neto

1|Gjendje 01.01.98

2|Gjendje 31.12.09 4395800 17182024 55616155 171241 742550 201976 165170 78474916

Detyrimet Afat shkurtra
Humarrjet.(Shenim PE1Z)




Nuk ka huamarrje afat shkurtra.

Huat dhe parapagime(Shenim PA1.3)

Perbehen nga detyrime ndaj furnitoreve ,punonjesve.sigurimeve shogerare.dhe shtetit per tatim
mbi page.

« Parku i Udhetareve » ngelet debitor per detyrimet e siperparagitura te evidentuara dhe te
kuadruara me kontabilitetin .

SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME.
(Shenim P.A.Sh)

Kjo pasqyré &shté bazuar né klasifimin e shpenzimeve sipas natyrés.Jane njohur shpenzimet qé
lidhen me realizimin e te ardhurave te paragitura ne kete deklarate.

(Shenim P.A.Sh.1!) Te ardhurat prej 42,062,665 leke rezultojne nga:

-Shitje sherbime ne vlere eshte e perbere: 28.872.663 /eke aktivitets kryesor dhe 13630000
LEKE Lrand Bashbia PASH 124 Viefta 4548 LEK rimarje amortizimi per automjetet falas per
vitin 2009 dhe 11785 te ardhura te tieraPer sa me siper veprimet jane te rakordvara me
dokumentacionin perkatese duke pasgyruar shitiet nga aktiviteti kryesor sherbim transporti Te
ardhurat jane mjohur me viere fature .sepse me prerjen e fatures dhe kryerjen & sherbimit nga
bleresi kane kaluar tek ky i fundit edhe rreziget e fakt me parimin e te drejtave te konstatuara
sipas marreveshjes mes paleve.

(Shenim P.A.Sh.LL.2)Nuk ka .
(Shenim P.A.Sh.|.2) Shpenzimet.
(Shenim P.AShI4) Analiza lende te para, lende ndiftmese dhe inventar i imet.

Lende djegese 14 559 674 leke

Loma 352080
Atreceri 7520
Rikupero 25480
F kembimi 212556
FBileta 182,000

Abone 8208




-

(Shenim P.ASh..5) Analiza shpenzime personefi pasqyran pagat dhe kantributet e punonjesve te
shogerise te rakoduara me dokumentat baze si dhe ndihme ekonomike,shperblim.

(Shenim PAShLB) Fenia ne viere (zhvieresim) amortizimi eshte llogaritur drejte sipas
vendimit te brendshem te drejtimit Amortizimi te llogaritur mbi normat fiskale nuk ka.

(Shenim PASh.7) Austat te tiera nga veprimtaria & shirytezimit pasqyrajne shpenzimet per
sherbime nga te trete uje.nergji honorare taksa,dhe gjoba te trajtuara drejt fiskalisht.

Rezultati bruto dhe neto eshte llogaritur e pasqyruar drejte. duke mbajtur parasysh edhe rritjet
fiskale nga efekti i shpenzimeve per gjobat ne shumen 468,473 leke, 12,827 leke Honorare per
vitin 2008 dhe 40,000 lek regjistrimi ne Dhomen e Tregetise.

Ngjarjet mbas bilancit.

Nuk kang ndodhur ngjarje gé evidentojné kushte gé kang ekzistuar né datén e bilacit, pér
& cilat behen rregullime né bilanc dhe né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve te vitit
ushtrimor q@ mbyllet 3112.2009. Si rezultat nuk kang efekt mbi shifrat financiare t& periudhave
kontabel t8 miépasshme.

Shkoder, me 26/02/2010 AdministraggixCiPE,

Petrit
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RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE RREGJISTRUAR

DREJTUAR:
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME DREJTUESE TE SHOQERISE ANONIME
“PARKU | UDHETAREVE,, SHKODER.

MBI PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME DATE 31.12.2009
Te nderuar zoterinj:

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te Shogeri Anonime “Parku i Udhetareve"
Shkoder., te cilat perbehen nga bilanci kontabel i dates 31 Dhjetor 2009, pasqyra e te ardhurave
dhe shpenzimeve, pasqyra e ndryshimit te kapitaleve te veta , pasqyra e levizjes se parase dhe
shenimet spjeguese, per vitin e mbyllur me 31.12.2009

Pergatitia dhe paraqitja e singerte e ketyre pasqyrave financiare eshte pergjegjesi e drejtimit te
shogerise. Kjo pergjegjesi perfshin:

4 Hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit te brendshem te pershtatshem, mbi pergatitjen dhe
paragitjen e singerte te pasqyrave financiare pa anomali materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo
gabimi

4 Perzgjedhjen dhe zbatimin e metodave te pershtatshme kontabel.

# Kryerjen e gmuarjeve kontabel te aresyeshme per rrethanat, ne deklarimet e pasqyrave financiare

Pergjegjesia Jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar ne auditimin
tone.

Ne e kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet Nderkombetare‘te Auditimit.Standartet kerkojne qe Ne

te respektojme kerkesat e etikes, te planifikojme dhe te kryejme auditimin me gellim ge te marrim sigurine

e arsyeshme, nese pasqyrat financiare nuk permbajne anomali materiale.

Auditimi ka te beje me :

» Kryerjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth shumave dhe informacioneve te
dhena ne pasqyrat financiare.Progedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, perfshire ketu
edhe vleresimin e rreziqeve te anomalive materiale si pasoje e mashtrimit apo gabimit.Ne
vleresimin e rrezigeve, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e brendshem te shoqerise mbi
pergatitjen dhe paraqitjen e singerte te pasqyrave, ne menyre qe te planifikoje progedura te
pershtatshme auditimi, ne rrethanat perkatese te entitetit.

» Vleresimin e pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorur nga shogeria , aresyeshmerine e
¢muarjeve kontabel te bera nga drejtimi si dhe vleresimet e paragitjes se pergjitheshme te
deklarimeve financiare.

Ne besojme qe evidenca e auditimit ge ne kemi marre eshte e mjaftushme dhe e pershtatshme per te dhene
opinionin tone te auditimit.

Sipas opinionit Tone, pasqyrat financiare japin nje pamje te vertete dhe te sinqerte te gjendjes financiare
te Shogeri Anonime “Parku i Udhetareve” Shkoder, me date 31 Dhjetor 2009, te rezultatit te saj financiar,
te flukseve te parase dhe levizjes se kapitalit, mbyllur me kete date, te hartuara ne pershtatje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit, ligjit 9228 date 29.04.2004 , Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare
Shenim.Pa shpreh rezerve ne opinion, theksojme se shogeria ka humbur gjysmen e kapitalit
rekomandojme rregullimin e situates ne pershtatje me ligjin.

Shkoder 2010




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A. " PARKU UDHETAREVE SHKODER "
NIPT J 66915058 V
Shkoder,me 30 - 04 2010

LENDA : Dergohet Vendimi Asamblese Aksionereve.

DREJTUAR : DEGES TATIMORE SHKODER

Bashkangijitur po ju dergojme Vendimin e Asamblese te Aksionereve te SH.A.

" Parku Udhetareve Shkoder ", per bilancin e shoqerisé per vitin 2009.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A. " PARKU UDHETAREVE SHKODER "
ASAMBLEJA AKSIONEREVE

NIPT J 66915058 V

VENDIM

Asambleja e Aksionereve te SH.A. " Parku Udhetareve Shkoder ", ne

mbledhjen e dates 3006 - 2010, vendosi :

1) Te miratoje raportin e veprimtarise te drejtorise te sh.a. per vitin 2009.
2) Te miratoje raportin e ekspertes kontabel te sh.a. per vitin 2009

3) Te miratoje bilancin e sh.a. per vitin 2009 dhe fitimi i vitit 2009, ne
vleren 47 043 leke te kaloje ne mbulimin e humbjeve te mbartura nga

vitet e kaluara.




